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Livsglad, inkluderende og sprudlende person søkes 
(digital markedsfører)  
 
For å bygge opp en seriøs satsing innen målrettet markedsføring og kommunikasjon nye 
medier (fortrinnsvis sosiale nettbaserte medier), søkes en digital markedsfører som har 
lyst til å jobbe i Ørsta, på Sunnmøre.  

 
 
Dette oppslaget gjøres på vegne av en av Mediakoordinators klienter: 
 
For å bygge opp vår satsing på sosiale nettbaserte medier, søker vi en digital markedsfører.  
 
Med sosiale medier mener vi nettsteder der brukerne genererer innholdet, for eksempel 
Youtube, Facebook, Nettby, Twitter, blogger, MySpace og også mailkommunikasjon.  
 
Markedsføring i disse kanalene dreier seg i stor grad om å være tilstede i de fora der vår 
kjernemålgruppe befinner seg og være aktivt lyttende og oppmerksom.  
 
Kunden ønsker med dette å nå fram til brukerne på en troverdig og likeverdig måte som vi 
ikke er i stand til med vanlig annonsering.  
 
Vi jobber målrettet og langsiktig med både offline og online PR og markedsføringstiltak i 
flere kanaler, men vi ønsker å forsterke effekten ved å engasjere folk til å ta del i budskapet.  
 
Vi søker derfor en livsglad, inkluderende og sprudlende person som har teft for bruk av 
sosiale medier på nettet. Det kreves ikke formell markedsføringskompetanse hvis du har god 
innsikt, teft og praktisk kompetanse innen digitale, sosiale medier. Det forventes at du er aktiv 
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på nettet i dag.  
 
Vi ønsker å få tak i en person som er i stand til å fange opp tendenser og behov og som er i 
stand til å etablere en levende dialog med målgruppen. Det kan være via blogging, 
undersøkelser, konkurranser eller annet. Hvordan helt konkret finner vi ut av i fellesskap.  
 
Det er en fordel om du har interesse av helse og livsstil.  
 
Du vil inngå i et team med daglig leder, webdesigner og webanalytiker.  
Arbeidssted er i Ørsta.  
 
Gode betingelser og spennende utfordringer venter den rette. Stillingen er i utgangspunktet 
100 %, men også du som har noe ledig kapasitet ved siden av annet arbeid eller studier, kan 
søke.  
- 
Kunden ønsker inntil videre å være anonym, men det er et helsekostfirma som tidligere solgte 
produkter via homeparties, men som nå i hovedsak selger produkter gjennom nettet.  
Vi har lekt oss litt med ulike scenarier for digitale homeparties;-) Kanskje du har gode ideer 
som kan føres ut i livet?  
 
Du kan gjerne ringe: 40043101 eller sende meg en E-post på jensen@mediakoordinator.no 
om du har spørsmål om stillingen.  

Om Mediakoordinator 

Mediakoordinator er Møre og Romsdals eneste webkonsulentbyrå som spesialiserer seg 
innen Internettmarkedsføring, synlighet i søkemotorer og sosiale medier.  
 
Mediakoordinator sitter på sterk kompetanse innen søkemotoroptimalisering, 
søkemotormarkedsføring, sosiale medier, webanalyse, open source webløsninger. 

• Var første i Norge som lanserte en Magento Nettbutikk i norsk språkdrakt.  
• Tilbyr utvikling av moduler og support på TYPO3 CMS og Wordpress Blogg. 
• Ligger øverst på Google når du søker på "synlig på Google". 

Website: http://www.mediakoordinator.no 

Mediakoordinator står bak Nettpilotene - Et webkommunikasjonsbyrå bestående av flere 
bedrifter, frilansere og studenter med base i Ørsta, på Sunnmøre. 
Kontoradresse: Vikegata 38, 6150 Ørsta, tlf. 40043101 

  

 


